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Zabawka dla psa kota edukacyjna
mata węchowa Nosework fiol-nieb-
żółta

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy KX5766

Kod EAN 5903039723948

Objętość 3.00

Opis produktu
  
MATA WĘCHOWA DLA PSA SPOWALNIJĄCA JEDZENIE

Jesteś szczęśliwym posiadaczem czworonoga? Podaruj swojemu pupilowi odrobinę radości.

Wyjątkowa mata węchowa z pewnością przypadnie każdemu zwierzakowi do gustu. Dotrzyma towarzystwa Twojemu czworonożnemu przyjacielowi podczas gdy Ty będziesz w pracy, w szkole lub na zakupach. Sprawi, że tęsknota nie będzie aż tak mocno doskwierać, a Twoje ulubione
buty zostaną uratowane przed zjedzeniem.

Posiadanie psa to nie tylko ogromna radość, ale także duża odpowiedzialność za jego zdrowie. Doskonale zdajemy sobie z tego sprawę i wychodzimy Twoim potrzebom naprzeciw.

Jedna mata a tak wiele zalet. Prosta zabawka, która relaksuje, uspokaja, uczy skupienia, kształtuje prawidłowe nawyki i wycisza.  

Okaże się niezwykle pomocna, gdy zwierzak zbyt szybko spożywa pokarm. Wystarczy wsypać na matę przysmaczki i przysłonić je frędzelkami.

Mata węchowa sprawi, że zwierzak naturalnie będzie musiał spowolnić spożywanie jedzenia. Została zaprojektowana w taki sposób, aby zaspokoić naturalny odruch poszukiwania pokarmu przez psa.

Co więcej wprowadza element zabawy do każdego posiłku. Piesek będzie musiał się trochę wysilić, aby dotrzeć do swoich ulubionych smakołyków.

Taka mała łamigłówka w trakcie jedzenia wpłynie pozytywnie na rozwój Twojego czworonoga. 

Mata węchowa to sposób na wykształcenie dobrego nawyku podczas jedzenia, zadbanie o zdrowie pupila, a także pożyteczne ćwiczenie umysłowe. 

Została zaprojektowana z dbałością o każdy szczegół. Mięciutkie frędzelki wykonane z polaru zostały przymocowane do plastikowej, elastycznej siatki. Gdy się zabrudzi możesz uprać ją ręcznie, pamiętaj tylko żeby nie używać do prania silnie pachnących detergentów. Zadbaj również o
dokładne wypłukanie maty.

Tworzywo: 

frędzelki: materiał polar
plastikowa siatka  

Wymiary:

Wymiary maty: 30cm x 30cm x 3cm   

Wymiary opakowania: 34cm x 34cm

Zapakowana w foliowe opakowanie.
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